
 

 

UCHWAŁA Nr XVII.178.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 17 września 2012 r. 

w sprawie zasad używania herbu Gminy Tłuszcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 uchwały Nr IX/124/07 z dnia26 września 2007r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 250, poz. 7337 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje:  

§ 1.1. Ustala się następujące zasady i tryb używania herbu Gminy Tłuszcz, zwanego w dalszej treści 

uchwały „herbem”, którego wzór określony został w załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Tłuszcz przyjętego 

uchwałą Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr IX/124/07 z dnia 26 września 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 250, poz. 7337 z późn. zm.).  

2. Herb może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą cześć i szacunek. Sposób jego 

używania nie może godzić w dobre obyczaje, a także prestiż i interes Gminy Tłuszcz.  

3. Herb może być używany tylko w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorem graficznym 

ustalonym w uchwale, o której mowa w ust. 1. 

§ 2.1. Herb może być używany bez wyrażania odrębnej zgody przez organy Gminy Tłuszcz i gminne 

jednostki organizacyjne do celów związanych z realizacją własnych zadań statutowych. 

2. Podmioty, o których mowa w ust.1 używają herbu nieodpłatnie. 

3. Burmistrz Tłuszcza może zakazać używania lub rozpowszechniania wizerunku herbu podmiotom,  

o których mowa w ust. 1, jeżeli podmiot używający herbu używa go w sposób nie zapewniający należytej czci  

i szacunku oraz naraża dobre obyczaje, prestiż lub interes Gminy Tłuszcz. 

§ 3.1. Używanie bądź rozpowszechnianie wizerunku herbu w celach komercyjnych wymaga zgody Rady 

Miejskiej w Tłuszczu. 

2. Używanie herbu w celach, o których mowa w ust.1 może następować w formie odpłatnej. 

3. Zgoda Rady Miejskiej w Tłuszczu, o której mowa w ust. 1 stanowi podstawę do zawarcia przez 

Burmistrza Tłuszcza umowy, określającej wzajemne prawa i obowiązki. 

4. Wykorzystanie herbu nie może być sprzeczne z umową.  

5. Rada Miejska w Tłuszczu może cofnąć zgodę, jeżeli podmiot używający herbu używa go niezgodnie 

z określonymi warunkami lub przez inne działanie naraża na szkodę Gminę Tłuszcz.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu: 

Krzysztof Gajcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2012 r.

Poz. 7259



 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu: 

Krzysztof Gajcy 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7259


		2012-11-02T13:53:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




